
BVP
PNEUMATIC VIBRATOR

活塞式振動器
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TECHNICA PARAMETERS技術參數
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FEATURES特   點

可運用在物料運輸、振動篩選、料抖振動......

振動力度可根據氣壓調整，可馬上啟動、停止

速度快、低噪音、振動力大、安全



www.da-e.com.tw/

SIZE尺  寸

BVP-30C

BVP-40C

BVP-60C

128

160

208

B

90

100

140

C

68

78

105

D

18

18

20

H

¼

¼

¼

IN

12

12

16

OUT

¼

¼

¼

A型 號 TYPE


